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Sessiz Gelin Kitabı Hakkında Bilgiler


Sessiz Gelin Kitabı DOKUZ YAYINLARI çıkarmış olduğu Sessiz Gelin Kitabını PDF İndir – Sessiz Gelin 26.07.2021 Pdf İndir

Sessiz Gelin PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Sessiz Gelin kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Sessiz Gelin Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DOKUZ YAYINLARI ait olan Sessiz Gelin kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Sessiz Gelin Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Sessiz Gelin Kitabı 26.07.2021 tarihinde Yüsra Ergün tarafından yazılıp DOKUZ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Sessiz Gelin kitabında toplamda 576 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Sessiz Gelin kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Sessiz Gelin Kitabı Özeti – Sessiz Gelin Kitabı Açıklaması 

Kadının ruhu sessizliğe hapsolmuştu. Ve o, kadının sessizliğine dahi ölen, kadının ruhunu sevdasıyla iyileştiren bir adamdı. Fakat aşka giden yol dikenliydi, ayaklar kan revan içinde kalacaktı. Yol uzundu ama yürek yine de pes etmiyordu. Çocuk kalbi bir sevdaya tutulmuş ve sevdasını kendisiyle beraber büyütmüştü. Ona imkânsız gelen sevdasına bir gün kavuşacağını hiç düşünmezdi. Kaderin ördüğü ağlara bir kere takılmış ve bir daha da kurtulamamıştı. Tutulmuştu sevdanın efsununa, girmişti adamın kalbindeki zindana sonunda tutsak etmişti kendini. Adam ise bu tutsaklığa ortak oldu, ışık tuttu zindanında
sakladığı kadına. Öptü parmak uçlarından, şifa vermek istedi dudaklarıyla. Aşk, kadının adıyla mühürlenip
adamın dudakları arasından  kalpten bir sesle dile geldi:
“Arya’m…” Kadının adını söylerken bile tüm aşkını haykırır gibiydi.
“Sessizliğine öldüğüm kadın.”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Sessiz Gelin

 Yayınevi / Marka: DOKUZ YAYINLARI

 Yazar: Yüsra Ergün

 Basım Tarihi: 26.07.2021

 Sayfa Sayısı: 576

Sessiz Gelin Kitabı İndirme Linkleri – Sessiz Gelin İndir

Sessiz Gelin Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Sessiz Gelin Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Batı Kanonu Harold Bloom İthaki Yayınları
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